
 
 

         

 

Uchwała Nr XI/83/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Adamów z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej” 

 

 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 

1717, 1756) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co następuje: 

  

§ 1. 

 

Udziela się z budżetu Powiatu Łukowskiego pomocy finansowej Gminie Adamów  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej”. 

 

§ 2. 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków powiatu na rok 2025, w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy  

złotych 00/100). 

 

§ 3. 

 

Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie podpisanie  

przez każdą ze stron umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych 

środków. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Uchwała Nr LXX/448/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 kwietnia 2024r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Adamów. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2024-12-23T09:11:22+0100
	Karol Ciołek




